ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 170/2025

Nomeia os membros que constituirão a
Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil
- COMPDEC, na forma em que dispõe.

O Prefeito do Município de Campo Magro – Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, e considerando o Artigo 8º da Lei Federal
nº 12.608/2012 e Artigo 7º da Lei Estadual nº 18.519/2015,

D E C R E T A

Art. 1º - Nomeia os membros que constituirão a Coordenadoria
Municipal de Proteção e Defesa Civil - COMPDEC, do Município de
Campo Magro, Estado do Paraná, conforme segue:

COORDENADOR MUNICIPAL: LAIONEL CARLOS TAVARES,
CPF 059.678.079-69;

SECRETÁRIO: APARECIDO DE JESUS DOS SANTOS, CPF
028.525.729-31;

DIRETOR OPERACIONAL: DINARTE FERREIRA DOS
SANTOS NETO, CPF 874.087.409-53.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor em na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal de Campo Magro,
em 11 de fevereiro de 2025.

RILTON BOZA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabel Cristine da Paixao Azevedo Marques

Código Identificador:D3247EDF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/02/2025. Edição 3214
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

12/02/25, 11:44 Prefeitura Municipal de Campo Magro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D3247EDF/03AFcWeA7lu8Zq6TR4YlOzjOnk_FF_5afrCGkqGbPdkGQKx7ZFm8m7qA3-wyIb2Av… 1/1